Ceoanast BeJoOMOCTDb Pe3yILTATOB MPOBEJCHHS CENHANBIOI OIEHKH yeJoBHil Tpyaa
HaunmenoBanue opranu3anuu:O0LIeCTBO ¢ OrpaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTEIO "T'pymma "Marue3ut"

Tabmuna 1

Konivectro pabouix MeCT U UHCIEHHOCTE
pabOTHHKOR, 3aHATHIX HAa ATHX pabouux

KonnuecTso pabounx MecT H HHCIEHHOCTh 3aHATBIX HA HHX pabOTHHKOB 10 Knaccam
(noaxnaccam) ycnoBHii TpyAa U3 4ucia paboduX MecT, ykasaHHbIX B rpade 3 (emunmm)

MecTax -
Kiacc 3
HammneHoBaHue
B TOM YHCJIE HAa KOTOPBIX knacc 1 Krnacc 2 knacc 4
BCEro HpoBejeHa creLHanbHasa oOleHka 32 33 3
YCIIOBHH Tpyaa *
1 2 3 4 5 8 9 10
Paboune mecta (en.) 107 107 0 7 0 63 0 0
PaboTHuKky, 3aHATbIe Ha pabounx Mec-
. P 344 344 0 7 86 232 0 0
Tax (gen.)
U3 HUX KEHIHH 117 117 0 7 25 69 0 0
13 HUX JIMI B Bo3pacTe 1o 18 ner 0 0 0 0 0 0 0
13 HHX WHBAJHJIOB 1 1 0 1 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 | 13 | 14 ] 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
JenapTamMeHT no NpoH3-
BOACTBY NUIABJICHOI'0 Nne- =
puraaza/IIMIT-4
Obuyeyexogoti nepconan
294001 ['naBHblii HHXKEHED 3.1 2] 3.1 - - 2 - - 2 3.2 Jla Ha Ja Her | Her
294002 Hixenep no kauecTsy 2 2 - - 2 - - 2 2 Her | Her Her | Her | Her
Pacnpenenurens paGot (B
294003 CYET KBOTHI U1 HHBAIHIOB) - - - - - - - 2 2 2 Her | Her Her | Her | Her
4 paspsana
Pacnpenenutens pabor 4
294004 peR P ’ s o |l o= % | s 4 2 2 | Her | Her Her | Her | Her
paspsana
294005 Texuuk no yuery - - - - - - - 2 2 2 Her | Her Her | Her | Her
Yuacmox no obocuzy ozne- R
YROPHBIX Mamepuanos 6
anexmponeyax -




294006 HavaneHHK yyacTka 3.1 2 132 2 - 2 2 2 2 - 332 3:2 Ia Ja [ Her | Ja | Her | Ja
294007 Macrep 3.1 2 | 3.2 2 - 2 2 2 | 3.1 - 3.2 3.2 Ha Ja | Her | Ha | Her | Ha
BeryHiug cMecHTeNLHEIX
294008 Beryrion 3 paspaia 3.1 33| 3.1 2 - 2 - 3.1 3.1 - 3.3 3.3 Ha Jla Ja Ja Her | Ja
294009 E%E;%pw_w%zoga Y % | 4 38 = | = R EVAE" - 33| 33 | Ma| Ma | Ba | Ha | Her | Ha
294010A JpoGunsiuk 3 pazpszna 3.1 3.1 32 32| - - - | 3.1 3.1 - 33 3.3 Ia Ha Ja Jda [ Her | [a
Bmw“%_—mp JlpoGunsuik 3 paspsaaa 3.1 3.1 3.2 3.2 - - - 3.1 3.1 - 33 33 Ja Ja Ja Ja Her | Ja
294012A Jpodunsuivk 2 pa3paia 3.1 3.1 ] 32 2 - - 32 ] 321 3.1 - 3.3 3.3 Ja Ha Ja HOa | Her | [Ja
BNWMMMMU Jpodunsuuk 2 paspsaga 3.1 3.1 32 2 - - 321 32| 3.1 - 3.3 33 Ha JHa Ha Ha Her | [a
204 5 2 3.1 21| 33 2 32| 32| 31 33 | 33 H
(2940124) JpoSunbiiuk 2 paspsana . d 2 2 - - 2 W2 . - . 3 Jla Ha Ja Ha er | Ja
VAUL5 Tpobumsup 2 pasprna. | 3.1 3.1 | 32 2| - | - 32| 32| 31 ; 33| 33 | ma| me | ma | me | Her | ma
(294012A) POTIS PR : il i - i il B : : i
294016A }
2 2 - - 2 .
(294012A) Jpobuneinuk 2 paspaga 3.1 310 32 2 32| 32| 3.1 3.3 3.3 Ja Ha Ha Ha Her | Ma
294017 ZEHM_MMH”HHH%? 3.1 2 | 5.0 - [ - | 82| 2 : 32| 32 | Ja| Ja | Her | Ma | Her | [
294018A Tpaucnoprepiuuk 3 paspaaa | 3.1 3.1 3.2 3.1 - - 321 32| 3.1 - 33 3.3 Ha Ja Ha Ha Her | Ma
294019A
2 “ o =
(294018A) Tpaucnoprepiuk 3 paspsna | 3.1 31| 3.2 3.1 32 32 3.1 33 33 Ha Ja Ja Ja | Her | Ja
MaumHueT kpaHa (rpyso-
294020A noasemuocts 20 Toun) 4 3.1 3.1 | 3:2 2 2 - 32| - 3.2 2 33 3.3 Ia Ha Ha Ha | Her | [Ja
paspsaia
294021A MalHHHCT kpaHa (rpy3o-
(294020A) noabeMuocTs 20 TonH) 4 3.1 3.1 32 2 2 - 32 - 3.2 2 33 33 Ha Ia Ja Ha Her | Ja
3 pazpsaza
Marminuct kpata (MocTo-
294022 BoOit; rpysonogsemuoctsio 32 | 3.1 2 3.1 2 2 - 3.2 - 3.2 2 3.3 3.3 JIa Ha Ja Ha Her | Ja
TOHHEI) 5 paspaaa
[1naBUIBIIHK OTHEYHOPHOTO
29402 2 2 - 2 - 2
294023 Chipbs 2 paIpALa 3.1 32| 32 3.1 2 33| 2 | 34 33 3.3 Ja | Jla | Ma | Ja | Her | Ma
294024A “‘.Egﬁwwﬁowwwwwﬁps 3.1 ==l =32°| 32 i e e & 3372|310~ i 33| 33 | Ma | Ma | Ma | Ma | Her | [la
25 .
s | e | 32| 32 | = | 2 93| 2 || - 33| 33 | Mo | Mo | Mo | Ja | Her | ma
20402 .
Sy | e | g 32| 42 w1l - | 2 | 2 fsa| - 33| 33 | Ja | Ma | Ja | Mla | Her | Jia
2 =
ﬁmwuwwmwg :mmmﬁﬂ“mﬂwwﬁw?oa 3.1 32| 32 51| = | 2 gz | 2 |3 : 33| 33 | Ma | Ha | Da | Ha | Her | ma
%w%wm% :ﬁaﬁﬂﬁﬂwﬂw MOPHOTO | 3.1 32 | 32 ai| - | 2 35| a | ad . 33| 33 | ma| Ja| ma| ma| Her | ma
Awwuﬂwwww E%ﬁ%ﬁﬂmﬁ MMEOS 31 32| 32 1| - | 2 3| 2 |4 . 33| 33 | Ja | Ha | Ha | Ha | Her | Ia
mwwwwmw :__Eﬂww”ﬂommwwwﬁoa %1 32 | 32 af| = | 2 33| 2 | 3 : 33| 33 | Ma| Ma| ma | Mo | Her | ma
294031A InaBuIBIMK orHeynopHoro | 3.1 32 ] 32 3.1 - 2 33 2 | 3.1 - 3.3 3.3 Ha a Ja IOa | Her | Ha




(294024 A)

coipbs 4 paspsna

294032A [TnaBuapmuK OTHEYNOPHOIO 5 " } " )
(294024A) Giipha 4 TESRR 3.1 32 3.2 3.1 2 3.3 2 3.1 3.3 3.3 Ja Ja Ha Ja Her | [Ma
ITnaBUBIHK OTHEYNOPHOTO | 5
) 2 5 5 E
294033A exmERS pEapsR 3.1 32 3.2 3.1 2 33 2 | 3.1 3.3 3.3 Ha Ha Ha HOa | Her | Ha
294034A [InaBuIBIIHK OTHEYTIOPHOTO - .
(294033A) cripes 5 paapana 3.1 32 32 3.1 - 2 3.3 2 3.1 - 33 3.3 Ha Ja Ja Ja Her | Ha
294033A [TnaBHABIIHEK OTHEYTIOPHOTO % : )
(294033A) Ciig, SRR 3.1 32| 3.2 3.1 2 33 2 | 3.1 3.3 i3 Ha Ha Ha Ha | Her | [Ha
294036A [TnaBubILKK OTHEYTOPHOIO 5 :
(294033A) cLipLs 5 paspana 3.1 3.2 | 32 31 - 2 33 2 | 3.1 - 3.3 33 Ha Ha Ja Ha | Her | [a
294037A ITnaBHIBIHK OTHEYTOPHOTO = ) )
(294033A) ehipss 5 pa3pAna 3.1 32| 32 3.1 2 33| 2 | 3.1 3.3 33 Ha Ia Ha HOa | Her | Ha
294038A [TnaBuILUIMK OTHEYIOPHOTO 5 4 ) =
(294033A) S 3.1 32| 32 3.1 2 33 2 3.1 - 33 3.3 Jla Ha Ha Ha Her | Ha
294039A ITiaBuALIUMK OTHEYTOPHOTO 5 i ] ]
(294033A) cipts 5 paspana 3.1 32| 32 3.1 2 33 2 [ 3.1 33 33 Ha Ha Ha Ha | Her | Ha
294040A [TnaBuNBIUK OrHEYNOPHOTO " R 5 )
(294033A) — 3.1 32 32 3.1 2 33| 2 | 3.1 33 3.3 Ha Ha Ha Ha | Her | Ha
Copruposuuk nonyhpadpu- . _ R } }
294041A yara wimnemii 2 peapEnA 3.1 3.1 3.2 2 3.2 3.1 33 33 Ja Ja Ha HOa | Her | Ma
294042A CoprupoBiuk nomyhabpu- 5 “ ) ) )
(294041A) P v 3.1 31| 32 2 32| 3.1 - 33 33 Ja Ha Ha HOa | Her | MHa
ApoGunsunk (apobunsHo-
294043 COPTHPOBOYHOI0 KOMITJICK- 3.1 3.1 3.2 2 - - - 3.2 | 3.1 - 3.3 33 Ha Ha Ia Ja Her | Ha
ca), 3 paspan
Yuacmox nosmona
294044 HayajisHHuK yuacTka 3.1 3.1 [ 3.2 3.1 - - - 3.1 2 - 3.2 3.2 Ha Ha Her Ha Her | Ma
294045 Macrep 3.1 3.1 (32 32 = - - | 3.1] 3.1 - 33 33 Ha Ia Ja Ja | Her | Ja
294046 QEESEMWHEE 4P | gy 3] | 22 31} = | - - | 32|31 - 33 33 | Ma | Ja | Ma| M | Her |
Maumnuct kpaua (rp. 10 1),
2 2 = = & 2
294047 4 paspsna 3.1 3.1 3.3 2 2 3.1 2 3.3 3.3 Ja Ha Ha Ha Her | Ha
294048A Jpodunbmipk 3 paspsna 3.1 3.2 | 3.2 3.2 - - - 321 3.1 - 3.3 3.3 Ja Ja Ja Ja | Her | Ja
294049A
¢ 2 5 - - - -
(294048A) JlpoGunsink 3 paspana 3.1 32| 32 32 32| 3.1 33 3.3 Ha Ha Ha Ha | Her | Ha
Jpobuneuuk (AL-1,25;
294050 npou3BoauTensHocth 60T/4), | 3.1 32| 32 3.1 - - - 321 3.1 - 33 3.3 Ja Jla Ja Ha Her | Ja
3 paspsna
IpoceBiHK NOPOLIKOB Ha
294051A MEXaHHYEeCKHX cuTax 3 pas- | 3.2 3.2 | 32 3.2 - - - 32 3.1 - 33 33 Ja Ja Ha HOa | Her | Ha
pana
294052A INpoceBiHK IOPOIIKOB Ha
MexaHH4YecKHX cutax 3 pas- | 3.2 32| 32 32| - - - | 32] 3.1 - 33 3.3 Ha Ha Ha Ja | Her | Ha
(294051A) -
294053 ZM_E:_ESMHEE il 32| 33 g3 = | = - | 32131 - 33| 33 | Mla| Ma | Ja | Ja | Her | [la
294054 Mamunucr mensuun 4 pas- | 3.2 32| 33 32| - - - 32| 3.1 - 3.3 33 Jla Ha Ja Ja | Her | Ha




paza

294055

KonTponep mMaTepHanos,
MeTaNIoB, noaydabpukaros
M M3zeauit 3 paspsita

3.1

2

33

33

Ja

294056

Tpancnoprepuunk 3 paspsia

3.1

3.1

33

3.1

3.1

3.3

3.3

Ja

294057

Tpancnoprepiuuk 3 paspana

3.1

3.1

33

3.1

to|iv

3.1

3.3

3.3

Ha

294058

BeryHuiuk cMecHTeALHEIX
Gerynos 4 paspsia

3.1

32

3.2

32

L

tw

3.1

33

33

294059

Mauruauer kpaHa (MocTo-
oit, rp.10 1.) 4 pazpana

3.1

3.1

(o8]

(R

3.1

]

Ha

Her

294060

I'py3unk

3.1

3.1

~

3.1

3.1

Ia

Her

VYvacmox zazoovucmeu

294061

HauanbHHK yHacTka

~

3.1

3.1

b2

2

Ja

294062A

Oneparop no obcnyxHBa-
HHIO [BUIEra30yNaBIHBaIO-
ILHX YCTAHOBOK 3 pa3spsna

g8

3.1

3.1

[§8]

(S

(S8

Ha

Her

294063A
(294062A)

Oneparop no obcny#HBa-
HHIO IBUICTa30yNaBIHEAIO-
LIHX YCTAHOBOK 3 paspana

g8

3.1

3.1

(38 ]

(88 ]

3.1

3.1

Her

Her

294064

MalHHHUCT BeHTHIALMOHHOH
H aclHpalHOHHOH YCTAHOBOK
3 paspsga

2

3.1

3.1

2

28]

3.1

3.1

JenapTameHT no npomns-
BO/ICTBY NMOPOLUKOB

Obyeyexosoli nepconan

294065

Bexymuii cnenmanuct (no
MPOH3BOACTBEHHO-
TEXHOJOrHYEeCKHM GBICTPO-
H3HALIWBAIOIUMCS H pac-
XOJHBIM KOMIIIEKTYIONIHM)

31

~

[$8]

w2

w2

3.1

3.1

Ha

Her

Her

Ha

Her

294066

Benymuit cneunanuct (1o
TNPOH3BOJCTBEHHO-
TEXHOJIOFHYECKOMY COTIPO-
BOJKICHHIO)

3.1

28]

3.1

3.1

Her

Ha

294067

_ Crneunanuct (o npoM3Bof-

CTBEHHO-TEXHHYECKOMY YUe-
TY)

R ]

Her

Her

Her

294068

Creumanycr (110 Npou3Bo-
CTBEHHO-TEXHHYECKOMY yde-

TY)

N

Her

Her

Her

294069

Cnenuanuct (1o Npou3Boz-
CTBEHHO-TEXHOJIOMHYECKOMY
CONPOBOKACHHIO)

N

[§8)

Her

Her

Her

Hert

Yuacmox no obacuzy knun-
Kepog

294070

HauansHHK y4acTka

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

Jda

Her

294071

TexHoyor

31

3.1

3.1

32

32

Jda

294072

Mactep cMeHHBLIT

3.1

3.2

32

3.3

33

Jla

Hert

294073A

OG:KHraNbIHK Ha eYax 6

3.1

32

SRl L

MR

33

[ ARl SR i)

[ d el el L3l

3.3

3.3

Ja

Her




paspsiia

294074A Of:xHraneIUK Ha neyax 6
2 2 2 2 2 2
(294073A) oo 3.1 32 2 2 33 2 2 33 33 Ha Ha Ia Hda | Her | [Ja
- OfuuranepIuuk Ha nevax 6
2 2 2 2
294075 Sipiniies 3.1 3.2 2 2 33 2 2 33 3.3 Ha Ia Ha Ha | Her | Ha
OOKHrATBIUK Ha neyax 5
2 2 2 & 20 2 ]
294076A paspana 3.1 32 2 32 2 | 3.1 3.3 3.3 Ha a Ja Ha | Her | Ja
294077A O0uuransluyK Ha fnevax 5 > u o
(294076A) o 3.1 32 2 - 321 2 | 3.1 33 3.3 Ha Ia Ha HOa | Her | Ha
OO:KHranbIMK HA nedax 5
2 2 - 2| 2
294078 i 3.1 3.2 2 32| 2 | 31 3.3 3.3 Ha Ha JHa Hda | Her | Ha
OfuransIyK Ha nevax 5
2 2 2 - 3| 2
294079 i 3.1 3.2 2 320 2 | 3.1 33 3.3 Ha Ia Ha Ha | Her | Ha
294080 OOEpEtp IR NIDERIE- | o - 3.1 = -l 2] = 31 | 31 | Ma | Her | Her | Her | Her | Her
Hus 4 paspsana
ITpeccoBLuHK OFHEYTOPHEIX
294 = = 2 2 -
294081A wapemdt 5 paapaia 3.1 3.2 3.1 2 ] 3.1 3.2 3.2 Ha Ja | Her | Ha | Her | Ha
294082A [peccoBIHK OFHEYNOPHBIX 5 ) ) . 5 "
(294081A) panenit 5 paspana 3.1 32 3.1 2 3.1 3.2 3.2 Ha Ha Her Ja Her | Ha
Yuacmow nomona, npeccosa-
Hua 1 hopsoexu
294083 Macrep cMeHHBIH 3.1 32 3.1 - - 2 3.1 3.2 3.2 Ja Ha Her JHa Her | Jla
294084 I'py3unk 3.1 3.2 3.1 - - - 3.1 3.2 3.2 Ja Ja | Her | Ha | Her | Ha
294085 ZE:ES%H%E YER- | a4 32 3.1 - - | 2 |31 32| 32 | Ma | Ma | Her | [Ja | Her | [l
IpeccoBiunK OFHEYTIOPHBIX } 5 5 ;
294086 e 3.1 3.2 3.1 - 2 | 3.1 32 32 Ha HJa | Her | Ha | Her | Ma
294087 Tpaucnoprepuyk 3 paspsima | 3.1 3.2 2 - - 2 3.1 3.2 3.2 Ia Ja | Her | Ja | Her | Ha
294088 Tpaucnoprepumk 3 paspsina | 3.1 3.2 2 - - 2 3.1 3.2 3.2 Ia Ja | Her | Ja | Her | Ha
Tpaucnopreputmi (Nel) 3
2 2 % z 2 2 2
294089 - 3.1 3.2 2 2 ] 3.1 3.2 32 Ha HJa | Her | Ha | Her | Ma
294090 ImiroBUiRLOMPUBIHE 3! | 4 § 38 3.1 - - | 2 | 34 32| 32 | Ma | Ma | Her | Jia | Her | Ma
paspsna
Yyacmox dpobnenun
294091 hvom.sszEn 4 paspsna 3.1 32 3.2 - - 2 3.1 33 3.3 Ha Ja Ha Ja Her | [a
294092 Tpaucnoprepumk 3 paspsima | 3.2 32 3.1 - - 2 3.1 3.3 33 Ia Ja Ja Ja | Her | Mla
ITpoceBlKKk NOPOWKOR Ha
294093 MeXanHyeckux curax 3 pas- | 3.2 32 3.2 - - 2 3.1 3.3 33 Ja Ja Ja Ja Her | [a
pana
Vuacmox npouzsodcmea u
ghopmoeru ozieynopubix
Mamepuanos
294094 Q%Sgﬁwﬁm ppUa | 42 3.1 2 - - 2 31 32| 32 | Jla | Ja | Her | Ma | Her | [
& Tpaxcnoprepiuk 3 paspsazga ) >
294095 (ormuievia 16) 32 3.1 2 - 2] 31 3.2 32 Ja Ha | Her | Ha | Her | Ha
294096 Tpancnoprepunik 3 paspsga | 3.2 3.1 2 - - 2 [ 3.1 3.2 3.2 Ja Ja | Her | Ma | Her | Ma




(ormeTka 27)

294097

BeryHuig cMecHTebHbIX
GeryHoB 4 paspsna (8-40
MapTEHHT)

3.1

2

12

Ja

Her

294098

BeryHiug cMecuTelbHbIX
Oerynos 4 pazpsana (neper.
y3en No6)

3.1

b2

(X}
(3]

Her

Ha

Her

294099

TIpoceBIIMK NOPOLIKOB Ha
MEXaHHYECKHX cHTax 3 pas
pana (otmetka 16)

3.1

3.1

Her

Her

Yuacmox npouzeodcmea u
RPecco6aniin 02HeYNOPHbIX
Mamepuanog

294100

Tpauncnoprepuink (Nel) 2
paspsia

3.1

3.1

2

]

3.1

Her

Ja

294101

Tpancnoprepuuk (Nel) 2
paspsaa (ILIT10)

3.1

3.1

8]

3.1

L
2

Jla

Her

Ja

294102

MautuHaieT MensHuL 4 pas-
psna

3.1

3.2

3.1

3.1

v

Ha

Her

Ha

294103

Boautens norpysduka

3.2

3.1

%)

3.1

L (9%}
2

Ja

Her

Her

%H——ubmhﬂz:n KOHTpOJA
KAYeCcTBA H HCNLITAHHIT

- Yuacmox Ned

294104

KonTponep marepuainos,
METAIIOR, nonydadpukaTon
W M3jienuii 4 paspsna

S

3.1

32

[$%]

[$8]

3.1

32

Her

Her

Yuacmor No3

294105

Kontponep Marepnaios,
METANIOR, noxydadpukaTos
H M321enHii (o nacroprusa-

unH) 4 paspsna

3.1

3.1

§]

[S%]

3.1

Ha

Ha

JenapramMeHT o npoms-
BOACTBY MJIABJIEHOIO Tie-
purnaza/LIMII-4

Yuacmox nosona

294106A

Onepatop KoHBEiiepHOI
nuHuH obopynosanus (One-
PaTop H3MENBLYUTENBHOTO
KOMIIIeKCa)

3.2

3.1

33

3.1

3.1

3.1

33

33

Ha

Ia

Her

Her

294107A
(294106A)

Oneparop KoHBeitepHoii
nuHud obopynosanus (Omne-
PAaTop M3MENEYHTENEHOTO
KOMILIEKCa)

32

3.1

3.3

3.1

3.1

3.1

33

33

Ha

Ja

Hara coctaBnenns:27.09.2019




[IpencenaTens KOMHCCHH IO IPOBEICHHIO CIIELMA)AHOH OLEHKH YCIOBHH Tpyaa

Hayansauk YITIKuOT \_ E.A. IlaBnoB W\ A4 Q“Q\ i
(nomxuocTs) _?Mzu_nrv @.11.0. (aaTa)
3amecTHTEND IpelceaaTeNs KOMHCCHH 10 IIPORENEHHIO CIEHaIbHOH OLIEHKH YCIOBHH Tpyaa:

Benyiuii cneunanicT (1o NpoH3BoOA-
CTBEHHOMY KOHTPOJIIO 3NeKTpo0e3onacHo-

cTH) Vg, B.H. YeruHekuit g2 /2 /%
(HomKHOCTE) v _\?onu.‘:n_.u / (0.H.0.) (nata)
y I,
UneHBl KOMHCCHH TIO MPOBENEHHUIO CIICHHANIEHOH OLCH JIOBHWH TpyHa:
I'nasHblii Gyxrantep . \ E.A. CTpeirnna \ mv \\w Z m
(nomxHoCTH) (m b) — ©.1.0. (nata)
JHupeKTOp Mo nepcoHany “Hu\ JI.LA. Hocauesa %N m \QN \ m,
(nomxHoCTD) (noanisce) e (9.1.0.) (nata)
IMpenceparens Mpog)col03HOT0 KOMHTETA )
000 "I'pynna "Marue3ut" o/Cteey A.B. Tony6aes 06 7R /5
(AomxHOCTB) (noanuch) (P0.H.0.) (naTa)
h]
Ipeacenarens nexororo komutera JITTIIT \\, = 2 : .
Q00 "I'pynna "Marse3ut" \v \ H.A. Benobopojora eef. A2, &/ ¢
(nomkHOCTE) (noagwcs) \\ (D.1.0.) (nara)
Benyiunii cnermanuct no OT YITKuOT m)&.\& A.B. JlonatHHa %\«W “.N %\ .
(nom#itocTs) (noanice) (®.H.0.) (nata)

Dxcnept(-bl) OPraHu3aluK, IPOBOAUBLIEIT ClIeUATbHYIO OLEHKY YCIIOBHIA TpyHa:
2857 e H.B. Kpyrnoea 27.09.2019

(Ne B peecTpe 3kcnepToB) - [ (®.H.0.) (nata)
—

2861 —_—T T.B. 3a6enosa 27.09.2019

(N2 8 peecTpe JKENeproB) \ (noanuce) (®.H.O.) (nata)

{



